

## Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toiminta-avustukset 2024

Kangasniemen kunta

## Kooste hakemuksista

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 14.3.2024

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
kulttuuri	Eläkeliiton Kangasniemen yhdistys ry	453	Riikonen Ansa	Tarjota ikäystävällisessä kunnassamme ikäihmisille monipuolista toimintaa ja elämyksiä mm. kerhoja, ystäväpalvelua, henkistä ja liikunnallista vireyttä, mahdollisuutta itsensä kehittämiseen ja järjestötyön oppimiseen.	Kesäretkien järjestäminen kunnan kulttuurikohteisiin, musiikillisten tapahtumien järjestäminen ikäihmisille ja toukosiunauksen järjestelyt Roinilan tilalla	1 000,00 €
kulttuuri	Kangasniemen Harrastajateatteri ILONA ry	24	Tapio Hannikainen	1) yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää teatteritoimintaa ja luovaa ilmaisua.  2) tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys -ylläpitää Kangasniemen harrastajateatteri Ilonaa -toimeenpanee teatterinäytäntöjä ja niihin verrattavia tilaisuuksia -järjestää harjoitus- ja koulutustilaisuuksia	Ilona esittää keväällä runoteoksen sekä syksyllä vielä määrittämättömän näytelmän.	2 800,00 €
kulttuuri	Kangasniemen Kotiseutuyhdistys ry	70	Raija Vehmala	Kotiseututyö ja museotoiminta, Kangasniemellä on 2 museota. Yhdistys omistaa Pitkäpellon kotiseututalon Makkolantien varrella. Kotiseutumuseon kiinteistö on kirkonkylällä, entisessä viljamakasiinissa. Kiinteistön omistaa kunta ja sen kokoelmat kotiseutuyhdistys.	yhdistyksen normaali toiminta	1 100,00 €
kulttuuri	Kangasniemen Kuvantekijät ry.	42	Annukka Hukari	Kangasniemen Kuvantekijät toimii Kangasniemellä toteuttaen tätä toimintasuunnitelmaa. Taiteellisia tapaamisia ja taiteemme esillä oloa edistetään pysyvässä näyttely- ja työtilassamme jatkuvasti. Järjestämme vaihtuvia näyttelyitä, niin oman yhdistyksemme jäsenten kuin kutsuttujen ulko-puolisten taiteilijoidenkin toimesta. Jatkuva esilläolo varmistetaan kirjaston ja kunnantalon aulan vitriineillä, sekä oman tilan markkinoinnilla. Kesänäyttely yhteisnäyttelynä lomakauden alkaessa sekä loka- marraskuussa vuosinäyttely. Taideaktiiviteetti yläkoulun oppilaille. Edistetään koululaisten taidetyöpajatoimintaa. Entistä näkyvämmän mainonnan toteuttaminen, digimainonnan lisääminen. Kesän aikana toteutetaan yhteinen taidematka, esim. Mänttään, Salmelaan ym. Lisäksi lähiseudun ajankohtaisiin näyttelyihin osallistumme pienryhmissä. Oman järjestön näyttelytoiminta, kesänäytte-ly heinäkuussa ARTtuvalla ja kunnantalolla. Vuosinäyttely toteutetaan syys – lokakuussa. Marraskuussa toteutamme yhdistetyn näyttely- ja teatterimatkan johonkin lähiseudun kaupunkiin. Kaikkiin matkoihin sisältyy ennakoivaltautuminen ja matkan jälkeinen jälkipohdinta nähdystä ja koetusta. Yhdistyksen jäsenistön oma näyttelytoiminta: Kuukauden taulu: Joka kuukausi uusi taulu toimitilamme ikkunassa. Oma vuosinäyttelymme omilla tiloissa, syksyn aikana. Yhdistyksen jäseniä kannustetaan pitämään ”oivat avoinna” ainakin kesän loma-aikana ja toteuttamaan omia tai pienryhmissä toteutettavia näyttelyitä. Tuotetaan esitteitä ja myytäviä kortteja/julisteita, joiden tuotolla vahvistamaan toimintaamme.	Tilavuokrat yms. kulut., näyttelyiden järjestelyt, opintomatkat	2 600,00 €

## Kooste hakemuksista

2/7

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
	(Kangasniemen Kuvatekijät ry, jatkuu)			Muu toiminta Yhteiset taidematkat ja muun kulttuurin seuranta sekä niistä raportointi yleisölle ja jäsenille erilaisissa tilaisuuksissa. Kannustetaan jäseniä valmistamaan kirjoja, julisteita ym. materiaalia kuntalaisten ja kunnan tunnetuksi tekemisen edistämiseksi. Varainhankintaa pyritään tehostamaan. Kuvataiteilijoiden tunnettuutta ja näkyvyyttä pyritään edistämään olemalla läsnä Kangasniemen		
kulttuuri	Niemettäret Ry	20	Tiina Puttonen	Niemettäret on Puulan Seutuopiston alaisuudessa toimiva naiskuoro. Tarkoituksena on innostaa jäseniä laulamaan monipuolisesti erilaisia lauluja Puulan Seutuopiston opettajan johdolla. Kuorolla on harjoitukset normaalisti kerran viikossa. Perinteisesti Niemettäret on järjestänyt konsertteja 1-2 kertaa vuodessa, usein yhdessä muiden kuorojen (sekä kangasniemeläisten että ulkopaikkakuntalaisten) kanssa. Lisäksi olemme esiintyneet pyydettyä erilaisissa kunnan, seurakunnan ja muiden tahojen järjestämissä tilaisuuksissa, kuten Kangasniemen itsenäisyyspäiväjuhlassa, pyhäinpäivän messussa ja hyväntekeväisyyskonserteissa. Kevätkaudella 2024 on tarkoitus tehdä yhteistyötä Joutsan naiskuoron kanssa.	Esiintymis- ja matkakulut	1 000,00 €
kulttuuri	Otto Mannisen Seura ry.	115	Simo Hokkanen	Yhdistys edistää, kehittää, syventää ja tekee tunnetuksi paikkakunnalla vaikuttaneen , merkittävän kulttuuriperheen, Otto Mannisen ja Anni Swanin elämäntyötä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kulttuuritapahtumia, keskustelu- ja luentotilaisuuksia sekä opintoretkeä. Vuonna 2023 jatketaan ns. kulttuuripolku-hanketta, järjestetään mm. seminaari jossa julkaistaan Otto Mannisen elämäntyötä valaiseva elämäkerta-kirja. Avustetaan kunnan kirjaston organisoimia näyttelyitä ja yleistä matkailuneuvontaa mm. omilla esitteillä ja kuvaesityksillä. Tarkemmin vuoden 2023 toimintaa on esitelty toimintasuunnitelmassa.	Kulttuuripolun pienhankintoihin, tilaisuuksien järjestelyihin ulkopaikkakuntalaisten matka-avustuksiin	1 300,00 €
liikunta	Autoliitto Kangasniemen osasto ry	401	Pentti Kangas	Rallikilpailuiden ja erikoiskokeiden järjestäminen, toimitsija- ja turvallisuuskoulutus, mahdollistaa kilpailijoiden harrastaminen.	Lisenssikoulutus	1 500,00 €
liikunta	Kangasniemen avantoimarit ry	70	Marjo Kemppainen	Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 70 henkilöä ja toimintaan osallistuu saman verran kertakävijöitä lapsista etäkeläisiin. Avantosaunalla käy kangasniemeläistne lisäksi mökkiläisiä ja Kangasniemellä vierailuvia ihmisiä. Kangasniemen avantoimarit ry:n sauna sijaitsee keskeisellä paikalla Kangasniemen uilaman läheisyydessä Puulan rannalla. Yhdistyksellä on Facebook-sivut ja muita kanavia yhdistyksen toiminnan esille tuomiseksi keyhitellään. Yhdistykseen tulee viikoittain yhteydenottoja toiminnasta kiinnostuneilta henkilöiltä. Yhdistys järjestää mahdollisuuksien mukaan eri kohderyhmille tilaisuuksia tulla tutustumaan avantoimantiin. Toimintakausi on lokakuusta toukokuulle.  Avantouinti lisää ihmisen psyykkistä, fyysistä, sosiaalista ja kognitiivista hyvinvointia. Sillä on myös yhteisöllisyyttä lisäävä vaikutus. Saunan lauteilla tutustuu uusiin ihmisiin ja voi vaihtaa kuulumisia tuttujen kanssa Puulahdus on puulämmiteinen sauna ja sitä lämmitetään kävijöiden toimesta. Kuluvalla kaudella sauna lämpiää tiistaisin, perjantaisin ja sunnuntaisin klo 14-22, keskiviikkoisin sauna lämpiää klo 16-21. Yhdistys järjestää talkoita, joissa huolletaan ja kunnostetaan saunaa, siivotaan saunan ympäristöä sekä kasataan polttopuita liiteriin.	Saunan kiuas vesisäiliöllä on uusittava kevään 2024 aikana. Hinta-arvio on noin 750 € pelkän kiukaan ja vesisäiliön osalta. Lisäsi tulee asennus ja muut mahdolliset kustannukset. Muita hankintoja kuluvalla kaudella on lämpöpatterin uusiminen 130 € ja asennuskustannukset.	350,00 €

## Kooste hakemuksista

3/7

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
liikunta	Kangasniemen Budoseura Katana Ry	35	Petra Laitinen	Kangasniemen Budoseura Katana Ry järjestää kuntonyrkkeilyä yli 15- vuotiaille nuorille ja aikuisille. Kuntonyrkkeilytreeneissä tarkoituksena on monipuolinen liikunnan harrastaminen ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tukeminen mieluisan harrastuksen myötä. Treeneissä hiki virtaa ja kaikilla on hauskaa. Toiminnalla tuetaan siis sekä fyysistä-, psyykkistä-, että sosiaalista hyvinvointia ja terveyttä. Jokainen osallistuu oman kunnan mukaan ja treenit sovelletaan osallistujien kuntotason mukaisesti. Kaikki toivotetaan tervetulleksi rentoon porukkaan. Viime aikoina toiminta onkin ollut kasvamaan päin ja kävijämäärät lisääntyneet myös tammikuussa järjestetyn alkeiskurssin myötä. Kuntonyrkkeilytreenejä pidetään kahdesta kolmeen kertaa viikossa. Harrastajien ikä vaihtelee 15-vuotiaasta +60-vuotiaaseen, joten toiminnalla tuetaan ja	Harrastusvälineet, ohjaajien koulutus.	400,00 €
liikunta	Kangasniemen Kalske ry	460	Johanna Hokkanen	Perinteikkään vuonna 1904 perustetun urheiluseuran Kangasniemen Kalskeen tarkoituksena on olla matalan kynnyksen liikunnallista elämäntapaa tukeva yhteisö, joka luo kuntalaisille ja sen kesäasukkaille mahdollisuuksia monipuolisesti urheilun ja liikunnan harrastamiseen. Seura haluaa toiminnallaan tukea osallistujia sekä fyysisesti että henkisesti terveen ja tasapainoisen elämän rakentamisessa. Tarjota liikunnan ja urheilun kautta saatavia ainutlaatuisia elämyksiä, yhteisöllisyyttä sekä liikunnan riemua. Edesauttaa oppimista sekä itsetuntemuksen kehittymistä liikunnan keinoin. Kaskeen toiminnassa lapset ja nuoret pääsevät kehittämään elämän kannalta merkittäviä taitoja kuten vuorovaikutus-, epäonnistumisten käsittely- sekä ajanhallintataitoja. Lisäksi seura tarjoaa mahdollisuuksia oppia iloitsemaan onnistumisista sekä itsensä haastamisessa niin fyysisesti, älyllisesti kuin emotionaalisesti. Toiminnan matalat osallistumiskustannukset, monipuolisuus sekä vaihtoehtojen tarjoaminen ovat tässä avainasemassa, jotta kaikille nuorilla olisi yhteneväiset lähtökohdat löytää oma juttunsa ja se mikä heitä motivoi. Tämän lisäksi Kalskeen vahvuudet näkyvät yleisseurana, sillä seura muodostuu neljästä eri lajijaostosta ja niitä tiiviisti tukevasta johtokunnasta. Nämä neljä lajijaostoa ovat ampumajaosto (lajeina ammunta ja ampumahiihto), hiihtojaosto (maastohiihto), suunnistusjaosto (suunnistus, hiihtosuunnistus ja pyöräsuunnistus), sekä yleisurheilujaosto (kaikki yleisurheiluun lukeutuvat lajit). Jaostojen tehtävänä on toteuttaa kyseisten lajien puitteissa tapahtuvaa liikunta- ja urheilutoimintaa itsenäisesti, kuitenkin yli jaosto- ja lajirajojen yhteistyötä harjoittaen. Ja kuten mainittua, seuran johtokunta tukee jaostoa, vastaa taloudesta ja hallinnosta ja pyrkii kehittämään seuraa eteenpäin yhä enemmän vastaamaan kuntalaisten tarpeita ja toiveita.	Avustuksesta 6000 € jaetaan seurassa tasan neljän lajijaoston kesken eli avustus menee suoraan seuran liikunta- ja urheilutoiminnan käytännön toteutukseen. Lopun 1500 € käyttäminen on suunniteltu panostukseksi nuorten ohjaajatoimintaan sekä seuran imagon/houkuttelevuuden kohotukseen. Lisäksi panostus kohdistuisi juhluvuoden tapahtumien tukemiseen. Onnistuessaan näillä päätavoitteilla olisi erittäin positiivisia vaikutuksia koko seuralle ja kerrannaisvaikutusten kautta koko Kangasniemelle, koska Kalske tarjoaa iästä riippumatta monipuolisia sekä ympärivuotisia liikuntamahdollisuuksia.	7 500,00 €
liikunta	Kangasniemen Läntinen Kyläseura ry	60	Elina Ikäheimonen	Kyläseuran toiminnalla pyritään pitämään Läntinen osa Kangasniemeä elävänä ja järjestämään toimintaa ja tiloja harrastusten ja yhteisen toiminnan mahdollistamiseksi. Toiminta keskittyy Toukola taloon ja sen läheisyydessä olevaan Siikajärven luontopolulle niin kesä kuin talviaikaan.	Siikajärven luontopolun toiminnan parantaminen	1 200,00 €

## Kooste hakemuksista

4/7

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
liikunta	Kangasniemen Martat ry	97	Anna Hokkanen	Kangasniemen Marttojen toiminnan tarkoituksena on edistää kotien ja perheiden kestävää arkea ja hyvinvointia. Toiminnan ydin on yhdessä tekemisessä, kohtaamisissa ja yhdessä oppimisessa. Haluamme tarjota ihmisille erilaista ja vaihtelevaa matalan kynnyksen toimintaa. Toiminta on kaikille avointa iästä tai sukupuolesta riippumatta.  Järjestämme kuukausittain useita tapaamisia marttailtojen ja erilaisten tapahtumien merkeissä. Tapaamisten aiheina ovat mm. kotitalous, hyvinvointi ja liikunta, kädentaidot ja ympäristö. Toimintaa suunnitellaan jäsenten toiveiden mukaisesti.	SporttiSpurtti - eri liikuntamuotoihin tutustuminen ja kannustaminen säännölliseen liikkumiseen	1 000,00 €
liikunta	Kangasniemen Naisvoimistelijat ry	42	Asta Oranen	Toiminnan tarkoituksena on fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin ylläpitäminen ja edistäminen monipuolisen liikunnan ja virkistystoiminnan avulla. Toimintamuodot: Naisvoimistelijat järjestää pääasiassa ryhmäliikuntaa eri välinein 1,5 tuntia viikossa, sisältäen kehonhuollon. Kohderyhmä: Kaikenikäiset. Tällä hetkellä osallistujat työikäisiä ja eläköityneitä.	Ohjaajan palkka sekä mahdollinen koulutus, sativuokra, SVOL:n jäsenmaksu, Teoston maksu, välineiden hankinnat ym.	800,00 €
liikunta	Kangasniemen Palloilijat ry	490	Kerttu Ossi	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää toiminta-alueellaan liikunta- ja urheiluharrastusta siten, että mahdollisimman moni yhdistyksen jäsen harrastaisi harraste-, kunto- tai kilpaurheilua edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. Yhdistyksen alla toimivat seuraavat lajit: frisbeegolf, jalkapallo, futsal, jääkiekko, salibandy, ringette. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys toimeenpanee erilaisia harjoitus- ja kilpailutilaisuuksia, liikunnallista iltapäivätoimintaa koululaisille, koululaisryhmien ohjausta, koulutusta, valistus- ja kasvatustoimintaa, tiedotus- ja suhdetoimintaa, harjoittaa julkaisutoimintaa ja levittää urheiluaiheisia julkaisuja ja harjoittaa muuta samantapaista toimintaa tavoitteena kasvattaa yhteiskunnalle ruumiillisesti ja henkisesti vireitä ja hyödyllisiä kansalaisia.  Seuran toiminta jaksottuu koko kalenterivuodelle ja sen toiminnan alla toimii kymmeniä ryhmiä pienistä junioreista ikäihmisiin. Kangasniemen Palloilijoilla on tavoitteena lisätä lasten liikkumista entistä laadukkaammassa toimintaympäristössä. Lasten ja nuorten liikkumisen lisääminen on monella tavalla arvokas asia, eikä kaiken toiminnan tarvitse tähdätä urheilu-uralle. Liikunnalla on tutkitusti laaja-alainen vaikutus ihmisen kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin, ja liikunnallinen elämäntapa saa usein alkusysäyksen jo lapsuusvuosista. Liikuntaharrastuksen on kuitenkin oltava helposti saatavilla, ja osallistumisen kynnyksen tulee olla mahdollisimman matala. Kangasniemen Palloilijat haluaa omalla panoksellaan olla mukana kehittämässä koko yhteisön toimintaa ja kannustaa perheitä ja lapsia liikunnan pariin. Tämä tavoite vaatii toimiakseen hyvää yhteistyötä ja vuorovaikutusta eri toimijoiden välillä.	Laadukkaan ja ympärivuotisen liikunta- ja urheilutoiminnan järjestäminen Kangasniemen kuntalaisille sekä kesäasukkaille	19 200,00 €
liikunta	Kangasniemen Reuma ja Tules ry	113	Erja Virrantalo	Yhdistyksen tehtävänä on tarjota jäsenilleen tietoa ja vertaistukea ja olla reuma- ja tules sairauksia potevien tukena ja valvoa yhdistyselimenä yhteiskunnallisia etuja ja oikeuksia. Yhdistys järjestää jäsenilleen liikunta-, kuntoutus- ja virkistyspalveluita. Toimintamme perusteet ovat vapaaehtoisuus, yhteistyö, oikeudenmukaisuus ja paikallisuus.	Reuma- ja tules sairaiden hyvinvointi ja yhteisöllisyys eri yhteisöjen kanssa.	1 000,00 €

## Kooste hakemuksista

5/7

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
liikunta	Kangasniemi Kurlinki ry	16	Hannu Laitinen	Seura haluaa antaa mahdollisuuden harrastaa hankkimillaan varusteilla curlingia Tehomet Arenan tiloissa. Pidämme yllä harjoitus- ja sarjatoimintaa ja osallistumme lajin kilpailutoimintaan ympäri Suomea. Pienenä lajina tuomme paikkakunnalle turnausten ja pelien kautta paikallisille yrittäjille taloudellista lisäarvoa. Majoitusvuorokausia tulee n. 500 / vuosi. Kaupat ja ravintolapalvelut saavat myös osansa.	Koululaisten ja erityisryhmien ohjattu curling.	2 000,00 €
liikunta	PuulaGolf Ry	403	Anni Laitinen	Yhdistys järjestää sääntöjensä mukaisesti golfpeliin liittyviä kilpailuja, koulutusta ja opetusta sekä illanvietto- ja muita tapahtumia jäsenistölleen. Yhdistyksen jäsenten sosiaalisen kanssakäymisen mahdollisuuksia edistetään lisäksi ympärivuotisesti mm. koulutustoiminnan ja golfmatkojen avulla. PuulaGolf ry tarjoaa kaikkia ikäluokkia palvelevan harrastusmahdollisuuden ja aktiivisesti toimivan seurayhteisön kaikille kangasniemeläisille. Seuran tarkoituksena on kehittää entisestään aktiivista seuratoimintaa jäsenistölleen, tehdä golfia tunnetuksi terveellisenä kuntoliikuntamuotona, hankkia uusia jäseniä, painopisteenä erityisesti juniorit sekä parantaa osaltaan Kangasniemen palvelutarjontaa ja kiinnostavuutta vapaa-ajanasukkaiden ja matkailijoiden kannalta. Tavoitteen toteuttamiseksi seura tarjoaa jäsenilleen: Kilpailutoimintaa Koulutustoimintaa Tiedotus- ja suhdetoimintaa Kuntoliikuntaa Sosiaalista hyvinvointia aktiivisen yhteisön myötä	Aktiivisen seuratoiminnan kehittäminen ja uusien jäsenien hankinta	2 000,00 €
liikunta	Puulan kunto ja kamppailu ry	30	Jukka Rastas	Ylläpitää jäsenistön innostusta liikuntaan. Kahvakuula, toiminnallinen harjoittelu, itsepuolustus, painonnosto sekä kehonpainotreeni.	Välinehankinnat	3 000,00 €
liikunta	Puulan Kävijät ry	40	Tarja Virmala	Puulan Kävijät Ry on vuonna 1952 perustettu yhdistys, jonka tarkoituksena on ylläpitää ja edistää melonta- ja soutu-harrastusta sekä retkeilyä Puulan alueella. Yhdistys toimii eettisesti Puulaa ja sen ympäristöä vaalien sekä reitun pelin säännöin. Puulan Kävijät järjestää soutu- ja melontailtoja sekä melontaretkiä ja -kurseja halukkaille sekä valistus- ja vapaaehtoistyönä soutu- ja melontaretkiä koululaisille ja muille ryhmille. Viime kaudella seura tarjosi kajakit ja kirkkoveneen käytön maksutta yläasteen ja lukion oppilaille. Kouluryhmiä melonnassa oli kaksi, joista toinen ryhmä kävi ensin harjoittelemassa melontaa ja seuraavalla viikolla lähti rannasta melontaretkelle yhdeksi yöksi palaten seuraavana omatoimisesti päivänä takaisin. Kirkkoveneryhmiä oli kolme keväällä, kaksi elokuussa sekä lisäksi kaksi ryhmää koulussa vierailleille ystävyyskoulun oppilaille. Puulan Kävijät kannustaa aikuisia kuntoilemaan aktiivisesti ja tavoitteellisesti keräämällä ryhmän Sulkavan suursoutuihin.	Seuran toiminta: melonta- ja soutuiltojen järjestäminen, yhteistyö koulujen kanssa	1 000,00 €

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
nuoriso	Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kangasniemen paikallisyhdistys ry	116	Hanna Laitinen	<p>Yhdistyksemme tarkoituksena on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden osallisuutta, perusturvallisuutta ja kokonaisvaltaista hyvinvointia kuntamme alueella. Toimintamme taustalla vaikuttavat valtakunnalliset yhdessä MLL:n vapaaehtoisjoukon kanssa rakennetut MLL:n periaatteet ja arvot: lapsuuden ja vanhemmuuden arvostus, yhdenvertaisuus ja ilo. Pyrimme pitämään esillä näitä arvoja, sekä nostamaan esille lasten, nuorten ja lapsiperheiden tärkeinä kokemia asioita ja toimimaan heidän etujensa turvaamiseksi ja parantamiseksi. Haluamme olla helposti lähestyttävä toimija, lapsiperheiden arjen tuki ja järjestää matalankynnyksen toimintaa kaikille, erityisesti myös syrjäytymisvaarassa olevien perheiden, lasten ja nuorten virkistykseksi.</p> <p>Edellä mainittuihin näihin päämääriin pyrimme mm. seuraavilla toimintamuodoilla:</p> <p>Liikunta osana hyvää arkea:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Viikoittainen perhetemmellys 2-4 vuotiaalle läheisineen</li> <li>- Viikoittainen liikuntakerho 4-6 vuotiaalle</li> <li>- Lähiretket luontokohteisiin</li> <li>- Retket liikuntaa edistäviin perhekohteisiin, kuten Ähtärin eläinpuisto 2024</li> <li>- Vertaistuen mahdollistavat liikunnalliset tapahtumat vanhemmille (esim. äitijooga)</li> <li>-- Ikärit-urheilutapahtuma, MLL kisat</li> </ul> <p>Perheiden varhainen tuki</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Perhekahvila osana Perhetuvan toimintaa</li> <li>- Vauvaperhetapahtuma vuonna 2023 syntyneille perheineen touko / kesäkuussa</li> <li>- Kulttuurivirkistystä matalalla kynnyksellä (esim. Monikulttuurinen "Ilolla koulunalkuun" - tapahtuma 2023, johon osallistui lapsia, aikuisia ja nuoria suomesta, ukrainasta, venäjältä ja vietnamista)</li> <li>- Liikenneturvallisuuskampanja elokuussa (tempaus koulujen aloituspäivänä)</li> <li>- Liikuntahaaste kaikille kuntalaisille diginä, + Markuksen ja Jonin etäjummat</li> <li>- MLL:n Lastenhoitopalvelu piirin organisoimana, Hyvinvointialuekumppanuus alkoi kunnan kanssa vuonna 2022, jatkui 2023HVA</li> <li>- Vauvakassi jokaiselle kuntaamme syntyvälle vauvalle</li> <li>- Hyvä joulumieli -kampanja ja lahjakorttien jakaminen vähävaraisille lapsiperheille perhetyön kautta (700 e vuonna 2023)</li> <li>- Toiveiden joulupuu</li> <li>-Tukioppilastoiminnan tukeminen Kankaisten koululla</li> <li>- Kehitämme ja järjestämme lapsiperheille, lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa yhteistyössä Kangasniemellä toimivien muiden yhdistysten / seurojen kanssa.</li> <li>-Teemme yhteistyötä muiden paikallisten toimijoiden kanssa lapsiperheiden edun edistämiseksi</li> <li>- Internet-sivut</li> <li>- FB ja IG - tilit</li> </ul>	Kesäretki (matkakustannukset n.1200e) ja 100-vuotisjuhla (esiintyjä n. 1000e)	1 700,00 €

sivistystoimen ala	yhdistyksen nimi	jäsen- määrä	puheenjohtaja	toiminta	avustuksen kohde	haettavan avustuksen määrä
nuoriso	Puula-partio ry	32	Titta Väyrynen	<p>Puula-Partio ry järjestää partio-ohjelman mukaista toimintaa lapsille ja nuorille Kangasniemellä. Viikoittaiseen toimintaan osallistuu liki 20 partiolaista. Nuoret toimivat itse ohjaajina pienemmillä ja saavat näin kokemusta, koulutusta ja opastusta vastuulliseen toimintaan. Vuosien tauon jälkeen viikkotoiminnasta vastaavat yhden ryhmän osalta Samoajaikäiset (15vuotiaat) omatoimisesti. Nuoret osallistuvat viikoittaisen toiminnan suunnitteluun ja ohjaukseen, ovat ideoimassa ja toteuttamassa leirejä ja tapahtumia.</p> <p>Partio monipuolistaa Kangasniemen harrastustarjontaa. Partiotoinnassa on mukana aktiivisesti lapsia ja nuoria ympäri Kangasniemen kylää, Hokasta, Vuojalahdesta, Koittilasta ja Äkrynkien suunnalta, ei siis vain keskustan alueelta.</p> <p>Partiossa lapset ja nuoret pääsevät toteuttamaan itseään, kehittymään monipuolisesti erilaisilla osa-alueilla. Partio-ohjelma sisältää osa-alueita ensiavusta, luontoasioista, arkipäivän taidoista sekä retkeilyyn liittyvistä asioista, mediataitoja unohtamatta. Luonnossa liikkuminen ja luontoarvojen opettelu on tärkeä osa partiotointia.</p> <p>Yläasteikäisille annetaan vastuuta; he saavat kokemuksia johtamisesta sekä ovat mukana järjestämässä kaikenlaisia tapahtumia. Partiossa kehitetään aktiiviseksi yhteiskunnan jäseniksi. Osallisuus ja oman tekemisen vaikutukset näkyvät myös partion ulkopuolella. Yläasteikäiset partiolaiset toimivat aktiivisesti myös koulussa ja muissa harrastuksissaan, kantaen osansa vastuusta.</p> <p>Viikoittaisen toiminnan lisäksi järjestämme retkiä ja leirejä ympäri vuoden lähiympäristöön ja osallistumme Järvi-Suomen partiopiiriin järjestämiin tapahtumiin. Osallistuminen pyritään tekemään rahallisesti mahdolliseksi kaikille huolimatta vanhempien maksukyvyistä. Teemme aktiivisesti yhteistyötä toisten lähialueiden lippukuntien kanssa, joten nuoret tutustuvat toisiinsa kuntarajojen yli, usein myös kustannuksia säästetään yhdessä tehden.</p> <p>Puula-Partio on aktiivinen toimija Kangasniemellä. Teemme yhteistyötä useiden järjestöjen kanssa ja osallistumme sekä seurakunnan että kunnan järjestämiin tapahtumiin, esimerkiksi perinteiset itsenäisyyspäivän juhlallisuuDET. Syksyllä 2024 Puula-partio järjestää Järvi-Suomen partiopiiriin tarpojen syysmestaruuskilpailut "Satusilmät'24"14.9.2024. Järvi-Suomen partiopiiri ulottuu Suomussalmelta Mäntyharjulle ja Ilomantsista Kyyjärvelle. Pienehkö partiolippukunta ei pystyisi järjestämään tällaista tapahtumaa yksin. Olemmekin saaneet huomattavan määrän eri järjestöjä ja yksityishenkilöitä järjestelyihin mukaan. Satusilmät'24 onkin kangasniemeläisten järjestöjen yhteinen tapahtuma, jonka kohderyhmänä on 12-17 -vuotiaat partiolaiset.</p>	Avustusta käytetään partiotoimintaan, leirien ja retkien kustannuksiin.	1 000,00 €